
Неделно планирање за период од 06.04.2020 – 10.04.2020
Понеделник 06.04.2020
Македонски јазик: – Тема: Слушање и говорење - Слушање и анализирање на приказната “Волкот и седумте јариња”
Мтематика: - Тема: Броеви и решавање проблеми - Собирање на два начина

Природни науки: Тема: Произведување звуци - На прошетка со звуците
Физичко и здравстевено образование Тема: Основи на гимнастика: Дигање и носење - вежби

Вторник 07.04.2020
Македонски јазик Тема: Слушање и говорење  - Слушање и анализирање на приказната “Волкот и  седумте јариња”
Македонски јазик Тема: Слушање и говорење -  Реченици за прашување и раскажување 57 стр.
Математика Тема: Броеви и решавање проблеми - Вежби - Собирање на два начина (Домино)

Општество: Тема: Сообраќај - Видови на сообраќај?
Среда 08.04.2020


Македонски јазик Тема: Слушање и говорење - Разговор - во Зоолошката градина

Математика Тема: Броеви и решавање проблеми - Поголем за 10

Музичко образование: Тема: Пеење - Слушање на песничката “Пролет, пролет” од детскиот фестивал Поточиња


Четврток 09.04.2020

Македонски јазик Тема: Литература - Стихотворба “Пролет”

Математика Тема: Броеви и решавање проблеми - Повторување- Парови на броеви кои го прават збирот 6,7

Физичко и здравствено образование Тема: Основи на гимнастика - Влечење, надвлекување

Петок 10.04.2020

Македонски јазик Тема: Подготовка за почетно читање и пишување  - Препознавање на буквите Ч, Џ  страна 101
Математика Тема: Броеви и решавање проблеми - Повторување- Парови на броеви кои го прават збирот 8,9,10

Ликовно образование 
Тема: Ликовни истражувачки активности- Изработка на авионче - оригами

Физичко и здравствено образование Тема: Основи на гимнастика - Туркање

